
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění

Název veřejné zakázky
Energetická úspora budovy MŠ Chvaletická a Energetická úspora 
MŠ Štolmířská

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení Užší podlimitní řízení

Identifikační údaje zadavatele

Název Městská část Praha 14

IČ 002 31 312

Adresa sídla Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha

Osoba oprávněná jednat Bc. Radek Vondra, starosta

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
předkládá tuto zprávu zadavatele:

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

a. Identifikační údaje zadavatele: Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 
1073, 198 21 Praha, IČ: 002 31 312, právní forma: městská část;

b. Předmět veřejné zakázky: stavební práce;

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 19.890.783,- Kč bez DPH.

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona:

a. Druh zadávacího řízení: užší podlimitní řízení.

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona:

a. Identifikace vybraného uchazeče: IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 174, 627 00 
Brno, IČ: 253 22 257, právní forma: akciová společnost;

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Nejnižší nabídková cena;

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: nabídka 
nepředpokládá plnění subdodavatelsky.

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona:

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

i. OMLUX, spol. s r.o., se sídlem Františky Stránecké 165/8, 709 00 Ostrava, IČ: 
619 44 840, právní forma: společnost s ručením omezeným, nabídková 
cena: 21.495.138,- Kč bez DPH;

ii. IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 174, 627 00 Brno, IČ: 253 22 257, 
právní forma: akciová společnost, nabídková cena: 19.890.783,- Kč bez 
DPH;



iii. 3V & H, s.r.o., se sídlem Neradice 2324, 688 01 Uherský Brod, IČ: 469 92 
712, právní forma: společnost s ručením omezeným, nabídková cena: 
20.399.999,- Kč bez DPH.

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona:

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění 
této skutečnosti:

i. INGA stavební společnost, a.s., sídlem Brno, Příční 844/19a, PSČ 602 00, 
IČO: 262 86 114:

Odůvodnění:

Uchazeč v souladu s požadavky výzva k podání žádosti o účast nedoložil níže 
uvedené dokumenty:

• Výpis z rejstříku trestů právnických osob

• Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků vztahujících se ke 
spotřební dani

• Doklad o vzdělání hlavního stavbyvedoucího

• Životopis hlavního stavbyvedoucího

Dále v žádosti o účast nebyly doloženy další doklady, jejichž absence však 
nemůže způsobovat vyloučení uchazeče: doklady dle § 68/3 zákona, čestné 
prohlášení o jistotě, čestné prohlášení o respektování omezení subdodávek 
při provádění prací.

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona:

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: Žádný uchazeč nebyl vyloučen.

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona:

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: Nebyla.

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona:

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, vylo li zadávací řízení zrušeno: Zadávací řízení 
nebylo zrušeno.

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona:

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti.

V Brně, dne 27. 5. 2013

…………………………………………………
Eurovision, a.s.

Mgr. Michal Šilhánek
Pověřen zadavatelem


		2013-05-28T05:51:04+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




